,

& Ducillam Britannix in Uxorem ducendi, & fuper hoc Johan-

7ies Bernard petiit de pr.cdido Wdlielmo quod fuit melius ad ta-

ciendum in hac parte ? qui fibi rdpondit , vade & accipe certos

Homines & vadas vcrfus prardictum RegemRicardum : & fuperhoc

praedidlus Johaitues Bernard acceflit ad Johannem White de Ofte-

ley, & Willielmuyn TresjheredtO&\cj ,&ct\s narravittotam Matc-

riamfupradidam , & dixit quod ipfe voluit obviare praedi6to2?e^;

Ricardo ad ipfum fortificandum , & quod ipfe voluit expedtareAd-

ventum fuum apud Atherefton juxta * Abbatiam de Merivale,&

quaefivit ab eis li ipfi vellent ire cum eo & ipfum fortificare, &
ipfi ad t)oc cito confcnferunt; & hoc prididtus Johannes paratus

fuit probare per Corpus fuum fupcr Corpore praedidti Willielmi

Bamalf, fi ipfe hoc dedicere vellet

,

Quam quidem Recognitionem praedidlus Coronator ibidem in

Curiarecordatus fuit,&eamcoram nobis ibidem in Curia lihieravit,

Super quo venerunt prxdidli Johaniies Bcr/iard & WiUielmus

Baljhalf, per Marefcallum ibidem in Ciuia dudi, & quaefitum

fiiit de prxdido Johanne Beruard, fi ipfe Appellum fuum prxdi-

dtum verfus didum Wdlielmum Balflialj , veliet manutenere nec-

ne ? qui dixit quod lic : & fuper hoc prxdidtus Wdlielmus Balf-

half allocutus fuit , qualiter de Rebus fibi fuperpofitis fe vellet Ac-
quietare? qui dixit qu5d ipfe in nullo inde fuit culpabilis, & hoc
ipfe paratus fuit defendere perCorpus fuum, verfusprxdidum Jo-
hamicm Bcrn.vd , ficut fidelis Homo verfus Proditorem & Inimi-

cum noftrum probare detHiit , & ei inde Vadiavit Duellum : &
pr.xdidtus Johan/ies Bernard dmt, quod pvxdiAasWillielmus BjIJ-

half fuit culpabilis de Rebus , libi per eundem JobaJinem fuper

politis, proui ipfe fuperius ipfum Appellavit, & hoc paratus fijit

probare per Corpus fuum fuper Corpore prxdidli Willielmi Balf-

half, prout Probator contra Proditorem per Legem Terrae pro-

bere debuit , & cepit de eo Duellum

,

Super quo dies datus fuit eis apud Totehill , die Lunae prcxim6

poft Diem Veneris fupradidum , ad Duellum praedidum ibidcm

faciendum

,

Ad quos quidem Diem & Locum venerunt praedidti Johannes

Bernard & U-illislmus Baljhalf Arraiatati prout moris eft , m Cufto-

dia Marefcaili , & Duello inde inter eos tunc ibidem percuflb

,

pndidus Probator vicit ibidem praediftum Williehnum Ballhalf,

Nos (de Gratia noftra fpeciali) Pardonavimus praedidto Johan-
71! Bernard de Offeley Sectarn Pacis noftrae , quae ad Nos verliis

ipfum pertinct ,
pro omnimodis Proditionibus , & Mefprifionibus

per ipfum fic ante haec tempora , modo quo praedidtum eft , Re-
cognitis, fadtis, & perpetratis,

Pardonavimusetiam eidem Johaimi omnia Cogniriones & Con-
celamcnta ,

per ipfum de Praemiifis aut aliquo eonimdem iic facta

,

Ac etiam Cognitionem & Concelamentum Proditionis per ip-

fum fadta penes prxdidtos Johan^iem Whtte de Ofieley, & Wtl-
lielmum Thresgcre de Offclcy

,

Et omnia Appella & Appellamenta per ipfum contra praedidos

Johaime^n Whte & Williefmum Thresjhere modo fupradidto, fadta

unde fic Indidtatus , Rectatus , vel Appellatus exiftit

,

Ac eriam Utlagarias, fi qux iniplum hiis occaiionibus fuerunt

promulgatx

,

Et firmam Pacem noftram ei inde Concedimus

,

Ita quod ftet Redto in Curia noftra, fi aliquis verfus eum loqui

voluerit de Prxmilfis feu aliquo Prxmiflbrum,

Et infupcr, de habundanti Gratia noftra, Pardonavimus prxfa-

to Johatim Bernard, Executionem Judicii fi quod verfus eum , oc-

caiione Prxmifforum vel alicujus eorumdum, redditumfit autred-

dendum.
In cujus, &c.

Tefte Rege zp\idWe[lmottafterium , vicefimo primo diejuni.

Fer Breve de Frivato Sigillg.

Ann. D.
noftros CommiCTarios' ex 1402.

una, & Commiffarios Conjanguinei 7wftrt trancia parte ex altera, -<^n. J.

apud LuIIyngham habita fuerit , & lit concorditer Appundtuatum H. 4.

inter eofdem, Ckuf. j.

C^uod omnes & finguli utriufque Regni noftri , tam Angliae, H. 4.

quam Francix, leu Alligati eildem (qui pro tunc fuas Querelas, p i.w.
de & fuper Attcmptatis in partibus Picardix & Normannix , tam «

J
.
<<

per Terram, quam per Mare, Parrium prxdidarum, contra Te-
norem Treugarum inter , ceiebris memorix , Dominum Ricar-
dum 3 nuper Rfgem Anglia & Francia , & prxfatum Confangui-
neum noltrum iimul initarum, minime coram prxfetis Commis-
fariis depofueruntj quod fuas Querelas, fi fua putaverint intereffe

Locum rcnentibusVillarum • Caleliii & Boloniae , citra primum
diem Menfis Martii ultimo prxteritum , deponerent , feu alias in-
timarent cum conimode polfent,

Quocirca Volumus & Mandamus quatinus fiaciatis publice Pro-
clamari

, quod omnes & finguli Ligei noftri , ac nobis Alligati

,

Scntientes fe fore Aggravatos in Prxmiffis, fuas per fe, aut fuos iii

hac parte Procuratores , deponant Querelas , fi voluerint, Quartode-
cimo die Menlis Julii proximo futuro , de & fuper Attemptatis
hujulrnodi contra eofdcm fadtis, coram noflris CommiC&riis tunc
ibidem exiftcntibus , fufcepturi , fadturi , & audituri quod juitum
fuerit & confonum rationi.

Tel^e Rege apud WeJhnona[lerium , vicefimo primo die Junii.

• VIII;

164.

Per Concilittm.

Confimilia Brevia dingunturfubfcriptis,fub eadem Data ; videlicet.

Thoma Erpyngham Conftabulario Cafiri Regis Dovorrix & Cufto-
di Quinque Portuum luorum, vel ejus Locumtenenu ibidem.

Vicecomiti Kantiie.

Vice.omiti Surr. <^ Sujfex.

VicecomUi Suth.

Vicecomiti Somerfet^ Dorf.

Vuecotniti Dcvj».
Vicecomiti Cjrnuh.

Vicecomiti Briftoll.

Vicecomiti Effex.
Vicecomiti Norjf. ^ Suff.

Vicecomiti Lincoln.

Viceco?iiiti Ehorum.
Viceco7niti Northumbr.
Vicecomiti Weft^nerl.

Vicecomiti Cumbr.

De fefiinando ad Regem , contra TVallenfis.

Ann. D.
1402.

REX, Vicomiti Notinghamix & Derbix, Salutera.

Prxcipimus tibi firmiter injungentes quod flatim , vifis Prx-

fentibus, in lingulis Civitatibus, Burgis, & Villis Mercatoriis, ac An. 3.

aliis Locis in Balliva tua ubi magis expediens fuerit & necefle,pu- n. 4.

blice ex parte noftra prodamari facias , quodomnes & finguIiMi- Clauf. j
lites, Armigeri ,& Valetti de Comitatibus prxdidis

,
qui aliqua Feo- H. 4. f

.

da, Vadia, iive Annuitates ex Conceffione Domini Ed-wardi nu- i.w. i»

per Regis Angliie Avi noftri, vel Domini Edwardi nuper Frinci- d.

fis Wallia; Avunculi noftti , feu carilTimi Domini & Patris no-

ftri , Johamiis nuper Ducis Lattcaftria, aut Domini Ricardi nu-

per Regis ylnglia; Sccundi poft Conqueftum , per Nos confir-

mata , feu ex ConcelTione noftra habent & percipiunt , &
in Corpore ad laborandum Potentes exiftunt , fuper Fide &
Ligeantia fuis , ac fub Poena Amilfionis Feodorum , Vadiorum
& Annuitatum fuorum prxdidorum , meliori & fecuriori mo-
do quo fciverint, fe Parent , Arraicnt , & Armis Muniant, vi-

delicer, quilibet eorum juxta Staius fui exigentiam, ipfique iicPa-

rati , Arraiati , & Armis Muniti ,
penes Prxfenciam nollram apud

Lichefeld, cum omni teftinatione poffibili fe aahant, properent,

& feftinent

,

Ita quod linr ibidem feptimo die Julii proxim6 futuro ad ulti-

mum, ad Proficifcendum Nobifcum verfus partes Wallix , ad Pro-

terviam & iVlalitiam Oiuini Glyjidourdy , ac aliorum Rebelliumno-

ftrorum de parcibus illis, qui contra Nos & Mageftatem noftram
Regiam proditorie Infuaexerunt (Deo dante) Reprimendum &
vinlius Refiftendum

,

Et hoc , fijper Fide & Ligeantia tuis , ac ficut Nos& Honorem
noftrum,Defenfionemque Regni noftri Anglix diligis, nullatenus

omittas.

Tefte Regeapud Caftrum de Berkehamftede , vicefimo quinto dia

Junii. i
Ter ipjum Regem & Concilium.

Confimilia Brevia diriguntur Vicecomitibus fubfcriptis,fub eadem
Dacaj videlicet.